
1 
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARCO POLO 
Codice fiscale 80126490152 – Cod Mecc.. MIIC8ER00V  Codice Univoco UFRY1V 

Sede legale Via Liberazione, 23  -20030  Senago  (MI) Tel.  02-99056808 

E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it 
 

All’Albo della Scuola 
Amministrazione Trasparente 

Sito Web 
Atti 

 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE ISTANZE COLLAUDATORE - riguardante Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; – Avviso pubblico prot.n. 20480 

del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il decreto 28 agosto 2018 n.129 avente per oggetto “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il DPR 275/99 regolamento AUTONOMIA SCOLASTICA; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013, recante disposizioni comuni sui fondi strutturali e di 

investimento europei 1301/2013 e n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regione (FESR); 

VISTO l’avviso riguardante Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici”; – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate 
e wireless, nelle scuole”. 

 
VISTA  la nota autorizzativa Miur autorizzazione Prot. AOODGEFID – 0040055 del 10 ottobre 2021 

che finanzia il progetto sopra indicato: Sottoazione 13.1.1A Codice Progetto 13.1.1A-

 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001760 - 02/02/2022 - I.7 - U

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/


2 
 

FESRPON-LO-2021-549 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  per 
l’importo di € 60.665,00; 

VISTO l’Avviso per la selezione di personale esterno per coprire il ruolo di collaudatore; 
 

DECRETA 
 

la nomina della commissione per la valutazione delle domande di candidatura presentate 
di cui in premessa nelle persone: 
 
 
1. D.S. Prof.ssa Rosa Di Rago    presidente 
2. D.s.g.a. Carmela Assiria     componente 
3. A.A. Katia Yang               componente e con funzione di segretario 
  
La Commissione, così composta, si riunirà, il 08 febbraio 2022, alle ore 9:30 e fino al termine dei 
lavori, nel rispetto delle norme per l’emergenza COVID-19, nell’Ufficio del Dirigente Scolastico 
presso la sede centrale dell’Istituto, per procedere alla valutazione delle domande e alle 
operazioni connesse.  
Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della Commissione 
via mail. Dei lavori della commissione sarà redatto verbale depositato agli atti. Si precisa che per 
tale nomina nessun compenso è dovuto ai membri della predetta commissione. 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Rosa Di Rago 

                                                                                                                            (Firma digitale) 
 
 
 

 
 
 
 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001760 - 02/02/2022 - I.7 - U

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO


		2022-02-03T09:57:50+0100
	DI RAGO ROSA




